

Objednávka - číslo: 32571/2024

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	Dodavatel DALUR profi s.r.o. Nádražní 286, 39301 Pelhřimov IČ: 24822035 DIČ: CZ24822035
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.	
Objednávám u vás nákup minerálních podhledů do pavilonu PPR Nemocnice Pelhřimov, dle Vámi zasláné cenové nabídky č. 331-224. Děkuji	
Cena bez DPH: 107345.5,- Kč	Cena s DPH: 129 888,- Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel:	Dodavatel: Datum: Razítko a podpis:

Nabídka číslo : 331-224

Nemocnice Pelhřimov
p. František Coufal
email: fcoufal@nempe.cz
tel.: 731 619 141

Rozpočet na dodání minerálních podhledů

Opta A 600x600x15mm, White 190 (14,4m²/bal)
2 bal x 2.250,-/karton = 4.500,-

Thermatex Acoustic Board 600x600x19mm, bez hrany (3,6m²/bal)
7,2m² x 685,-/m² = 4.932,-

Thermatex Acoustic Board 1200x600x19mm, bez hrany (5,76m²/bal)
11,52m² x 695,-/m² = 8.006,-

Doprava kazet Thermatex
1.200,-

Ecophon – Focus Ds 600x600x20mm, white frost (7,2m²/bal)
14,4m² x 1.590,-/m² = 22.896,-

Ecophon – Focus Ds 1200x600x20mm, white frost (7,2m²/bal)
14,4m² x 1.590,-/m² = 22.896,-

Ecophon – Gedina E T24 600x600x15mm, white 500 (9,36m²/bal)
18,72m² x 890,-/m² = 16.660,-

Ecophon – Gedina E T24 1200x600x15mm, white 500 (11,52m²/bal)
23,04m² x 890,-/m² = 20.505,-

Doprava kazet Ecophon
5.750,-

Celkem bez DPH :	107.345,-
DPH 21% :	22.542,45,-
Celkem :	129.887,45,-

Platnost cenové nabídky 30dnů.

Věříme, že tato cenová nabídka bude pro Vás přijatelná.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Za firmu DALUR profi s.r.o
Zdeněk Růžička